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MockBa, bonbllasa YepkusoBckasa ynuua,

16/2

14 500 000 #

MockBa, bosblwas Yepknsosckas yaumua, 16/2

Okpyr

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

[NoKynka B MNOTeKy

BO3MOXXHa mnoTeka, nuT

OnucaHue

BAOQ, paiioH MpeobpakeHckoe

26 M’

7 M

41 m?

5/16
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https://move.ru/objects/9287058576
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http://move.ru/moskva/okrug_vao/
http://move.ru/moskva/rayon_preobrajenskoe/
http://move.ru/kvartiry/

MpoLaeTcs ABYXKOMHaTHasa KBapTupa B neLuen
LOCTYMNHOCTK OT MeTpo MpeobparkeHcKan
nnowanb. 1o MeTpo 8 MUHYT newwkoM. KOMHaThI
N30JIMPOBaHHbIE, KYXHA 7 MeTpoB. Ya0obHas
niaaHMpoBKa, xopolumin asop. CocTosHue
cpenHee. CBOBOAHASA MPOLAXA.
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